EDITAL Nº 19/2022, DE 29 DE JULHO DE 2022

DIVULGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital de homologação e publicação do resultado

final do Processo Seletivo Simplificado para

contratação por prazo determinado.

                        O Prefeito Municipal de Marques de Souza, no uso de suas atribuições legais,

visando à contratação de pessoal, em número de 02(dois), por prazo determinado, para

desempenhar as funções de Professor Área I – Séries Inicias, junto à Secretaria Municipal de

Educação, Cultura, Turismo e Desporto, amparado em excepcional interesse público

devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal n° 2.121/2022, de 06/06/2022 e Lei

Municipal nº 2.132, de 07/07/2022, de 31/03/2022, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da

República, HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado, que

será regido pelas normas estabelecidas no Edital 014/2022, de 11 de julho de 2022, conforme

segue:

VAGA 1: Extensão Bela Vista do Fão

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Pontuação

1º lugar NURYMAR BOTEGA MACHADO 14,00

2º lugar RAÍSSA SOFIA SCHMITT 4,00

VAGA 2: Licença Maternidade

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO Pontuação

1º lugar ELISANGELA DE OLIVEIRA CAMARGO KUNRATH 14,00

2º lugar CIBELE CAROLINA DA SILVA 12,75

3º lugar VANESSA CAMILA BOTH 6,75

4º lugar RAÍSSA SOFIA SCHMITT 4,00

5º lugar JOAO FELIPE GASPAROTTO 1,00

6º lugar MARIA VITORIA COLERAUS WILAND 1,00

7º lugar ROSELAINE WILAND DA COSTA 0,00

8ºlugar KAUANE LETICIA BRUCH 0,00

Marques de Souza, 29 de julho de 2022.

______________________

Fábio Alex Mertz

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em: 29/07/2022.

RICARDO KICH,

Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento

		2022-07-29T11:37:16-0300
	FABIO ALEX MERTZ:70772720010